alii quam plures.

Acta sunt hec in Chotwico. Anno domini M.CC.LXXX octavo.

Indictiune prima. XV. kalendas May.

Von den anger-ciplcn vier Siegeln fehlt des Chiinrii d i d e S ii m ero w e.

1) Siehe die vorhergehenden Urkunden Nr. LIV und UV.

LXIX.

1288. 16. AngOSt. 66ttweig. — Abt Heinrich IV. von <!5ttweig bestimmt

gewisse’Einkünrtc von Kelnhninn, welche Margaretha, Ütto's von Wald Gciiialiliii,

dem Kloster vermacht halte zu einem Frohmahle für die Convent-Brüder und

Schwestern, die an demselhen Tage für die Wohlthäterin und ihre Verwandt-

schaft ein Todtenoflicium zu halten haben.

{Original]

Nos Ifeinricus miseracione diuina Ecclesie Chutwicensis Abbas,

uniuersis litterarum presencium inspectoribus cupimus esse notum,

quod Redditus denariorum unius talenti, sitos in Yelabrunne, quos

domina Margareta, uxor domini Ottonis de Walde, de voluntate et

consensu sui patris domini Alberonis de Michelsteten

,

ob remediiim

anime sue et omnium parentum suorum nostro Monasterio sub testa-

mento delegauit, ad consolacionem fratrum nostrorum duximus

statuendos tali pacto, ut annis singulis Prior nostre Ecclesie fra-

tribus nostris et sororibus feria quarta qnatuor temporum ante Natiui-

tatem Domini de predictis denariis consolacionem facere debeat ad
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vnlorcm unius tiilenti prehabiti compiitatain. Ipsi vero Fratres et

Sorores talidie memoriam ipsius iovmne Margarete et aliorum paren-

tuin et afliniuni suorum in celebracione inissarum et vigiliarum iuxta

coiisuetudiiiem defunctorum deuote et comnimiiter agere tenebuntur.

In cuius rci testimonium presentes litteras sigillo nostro et conncntns,

et ob pcrpetue flrmitatis indicium, sigillo Aonäxn Alberonis Ae Michel-

»teteu, patris predicte Margarete, et Marili sui dumini Ottonis de

Wald sigillo dtiximus confirmare. Testes hnius rei snnt. Dominus

Wichardits, plcbanns in Neleuh. dominus Wid/iiigiia de }Valtl. domi-

nus Otto de Wald, dominus Otto, dominus Murquardu», fralres de

Wildenstain. Dominus Dilricns

,

dominus Wnlpngm, fratres de

Heii/ilein, et alii quam plures. Acta sunt liec in Clioltrico Anno domini

M»CC"LXXX”VIir. XVII. kalcndas Seplembris.

An der Urkunde hangen fünf gnnz gut erhaltene Siegel, und zwar: a) das

iweilalteste Conventsigel, spitzoval, etwas über 3 Zoll hoeli, Zoll breit,

so wie es in llanthaler's Heccns. dipl. gencal. Tom. I. 123— 126 beschrieben, und

tab. XIII, Nr. Xfl abgebildet ist. Deiitlieher ßndet man dasselbe dargestellt im